П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от _07.08.2018_ № _1440_

О внесении изменений в
постановление администрации
Рыбинского муниципального района
от 01.02.2016 № 96

В целях совершенствования деятельности комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Рыбинского муниципального района (далее – КЧС и ОПБ района), администрация
Рыбинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Приложение 2 к постановлению администрации Рыбинского
муниципального района от 01.02.2016 № 96 «О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Рыбинского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Рыбинского муниципального района
Кругликову Т.Ю.

И.о. главы администрации
Рыбинского муниципального района Т.А. Кожинова

Приложение
к постановлению администрации
Рыбинского муниципального района
от _07.08.2018_ № _1440_

Состав
КЧС и ОПБ Рыбинского муниципального района

№
пп

Ф.И.О. Должность по штату Должность в КЧС
и ОПБ района

1. Кругликова
Т.Ю.

Первый заместитель главы администрации
Рыбинского муниципального района

Председатель
комиссии

2. Каменко Э.Н. Начальник отдела по мобилизационной
работе, ГО и ЧС

Заместитель
председателя

комиссии
3. Сергеев А.В. Начальник ФГКУ «2 ОФПС по Ярославской

области»
Заместитель
председателя
комиссии (по

согласованию)
4. Буфетов С.В. Главный специалист отдела по

мобилизационной работе, ГО и ЧС
Секретарь
комиссии

5. Кожинова Т.А. Заместитель главы администрации
Рыбинского муниципального района

Член комиссии

6. Кустикова О.И. Заместитель главы администрации
Рыбинского муниципального района -
начальник управления экономики и финансов

Член комиссии

7. Кутыков В.Н. Заместитель главы администрации
Рыбинского муниципального района -
начальник управления ЖКХ, транспорта и
связи

Член комиссии

8. Ушаков Ю.С. Председатель комитета по управлению
делами

Член комиссии

9. Лозовская М.В. Начальник управления АПК, архитектуры и
земельных отношений

Член комиссии

10. Коровина Г.В. Главный специалист МУ РМР «Материально-
техническая служба»

Член комиссии

11. Конов В.В. Начальник отдела по охране окружающей
среды

Член комиссии

12. Корчагин С.В. Начальник ЕДДС Рыбинского
муниципального района

Член комиссии

13. Ефременков
Ю.М.

Депутат Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района

Член комиссии

14. Киселев А.Е. Ведущий специалист отдела по
мобилизационной работе, ГО и ЧС

Член комиссии

15. Беленцов С.А. Заместитель начальника полиции Рыбинского
МУ МВД России

Член комиссии
(по согласованию)

16. Полевиков М.Н. Командир ОМОН Управления Росгвардии по
Ярославской области (дислокация г.Рыбинск)

Член комиссии
(по согласованию)

17. Елагин В.А. Начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по г.Рыбинску,
Рыбинскому и Пошехонскому районам

Член комиссии
(по согласованию)

18. Шульга В.С. Начальник Рыбинского отделения ГИМС ГУ
МЧС России по ЯО

Член комиссии
(по согласованию)

19. Салов А.Н. Военный комиссар г.Рыбинск и Рыбинского
района

Член комиссии
(по согласованию)

20. Жуков С.Г. И.о. начальника - главный инженер
Рыбинского РЭС

Член комиссии
(по согласованию)

21. Подгорный В.В. Главный врач ГУЗ ЯО «Рыбинская ЦРП» Член комиссии
(по согласованию)

22. Гоголева О.А. Начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по ЯО в ГО
г.Рыбинск и Рыбинском МР

Член комиссии
(по согласованию)

Начальник отдела по
мобилизационной работе, ГО и ЧС Э.Н. Каменко

	Microsoft Word - 2018-08-07 1440
	Microsoft Word - 02-состав КЧС